טענה זו עומדת בסתירה להנחת היסוד של דיני ההגבלים העסקיים, כי ככל שיש קפיטליסטי, תחרות היא הכלי הטוב ביותר למקסום הרווחה החברתית (ע"פ 2277/95 הממונה על הגבלים עסקיים נ' תנובה מרכז שיתוף לשיווק תוצרת חקלאית בישראל, פ"ד 50(1) 213, 231 (1997); מיכל גל ומנחם פרלמן (עורכים), ניתוח משפטי וכלכלי של דיני ההגבלים העסקיים (כרך ראשון), נבו הוצאה לאור בע"מ, תשס"ח-2008, בעמ' 48). ללא תחרות חופשית, יהפך הצרכן ק ערובה של הגורמים העסקיים המספקים לו את השירות או את המוצר שהוא זקוק לו (דני"א 4465/98 טבעול (1993) בע"מ נ' שף חיס (1994) בע"מ, פ"ד טו(1) 79, 81 (2000)).

65. גם חטענה לפיה רוכש אחר תעלה בהכרח את המחירים, ואלה יהיו גבוהים יותר ממחירי אלרוב, דינה להידחות.

ומאחר שהתנאי הנ"ל עומד על הפרק הוא מחיר, ותנאי זה אין בו כדי להפוג את
החששות התחרותיים כנ"ל לעיל, איני מוצאת כי התנאי המוצע בדבר הריסת הקיר
המפריד יש בו כדי להפוג או להקטין משמעותית את החששות הנ"ל בפני עצמו.

סוף דבר, הערר נדחה.

העוררת תשלם לממונה חוצאות ושכ"ט ע"י ד בכ"מ בגובה של 35,000 ₪.

ניתן היום, י"ב כסלו תשע"ה, 04 דצמבר 2014, בהעדר הצדדים.

מאיה בן אור, שופטת

בית המשפט המחוזי ירושלים
א"י מאשר
2/12/14 קבלה 4/12/14 מאיה בן אור